平成 30年 2月 9日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社キリン堂は、関西地区で展開する調剤薬局１店舗の譲渡を受けることといた

しましたのでお知らせいたします。

なお、当該案件は適時開示基準に該当しませんが、有用な情報と判断し任意開示を行うものであります。

記

１．事業譲受の理由

当社グループは、主に関西地区を中心にドラッグストア及び調剤薬局を展開しています。今般、関西

地区における調剤事業の強化及び地域に密着した「かかりつけ薬局」の拡充の観点から譲受を行うもの

であります。

２．事業譲受の内容

   調剤薬局事業：調剤薬局店舗１店舗（大阪府豊中市）

３．譲受価額

   守秘義務契約に基づき非開示とさせて頂きます。

４．譲渡会社の概要

   （１）名  称    当事者間の合意により、非開示とさせて頂きます。

   （２）所 在 地    大阪府豊中市

   （３）事業内容    調剤薬局の経営

   （４）店 舗 数    １店舗

   （５）当社との関係  資本関係、人的関係、取引関係はありません。

５．事業譲受の日程

   契 約 締 結 日    平成 30年２月９日

   事業譲受予定日    平成 30年４月１日

６．業績に与える影響

   本事業譲受に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以上